
Logitech Gaming Mouse G502 (Hero)(910-005470)
Logitech Gaming Mouse G502 (Hero) - Myš - optický - 11 tlačítka - kabelové - USB

Oblíbená herní myš s pokročilým optickým senzorem pro maximální přesnost snímání,vlastními
herními profily a přemístitelnými závažími. Nyní s přizpůsobitelným podsvícením RGB.

Prodejní argumenty

Ovládání,jako byste byli přímo ve hře
Přizpůsobí se vašemu prostředí
Ovládání konečky prstů
Rychlost a přesnost

Vlastnosti produktu

Ovládání,jako byste byli přímo ve hře
Získejte maximální přesnost snímání díky nejcitlivějšímu optickému senzoru. Exkluzivní technologie optického senzoru Logitech-G Delta
Zero minimalizuje zrychlení myši a zvyšuje spolehlivost míření. Přepínejte mezi režimy DPI během hraní - s možností výběru z pěti
nastavení od 200 do 12 000 DPI.
Přizpůsobí se vašemu prostředí
Herní povrchy se střídají. Vyladěním optického senzoru myši pro váš herní povrch můžete zvýšit svou přesnost. Vyladěním myši pro váš
herní povrch získáte vyšší preciznost a citlivost. Ladění je rychlé - k bitvě budete připraveni během okamžiku.
Ovládání konečky prstů
Pod každé z těchto 11 tlačítek můžete naprogramovat své oblíbené příkazy a makra. Vyberte si z tisíců profilů ve vašem počítači nebo si
uložte svá nastavení do jednoho z integrovaných profilů. Nebo si vybírejte z tisíců profilů ve vašem počítači.
Rychlost a přesnost
U myši si režim můžete zvolit sami. Vyberte si extra rychlý posuv nebo posuv po přesných krocích.

Hlavní specifikace

Popis výrobku Logitech Gaming Mouse G502 (Hero) - myš - USB

Typ zařízení Myš

Technologie propojení Kabelové - USB

Rozměry (ŠxHxV) 7.5 cm x 13.2 cm x 4 cm

Váha 121 g

Technologie detekce pohybu Optický

Počet tlačítek 11

Rozlišení pohybu 16000 dpi

Výkon Reakční čas 1 ms,max. zrychlení 40 G,až 400 palců ze sekundu,rychlost hlášení:1000
Hz,přepínání citlivosti v reálném čase 200 - 16000 dpi

Vlastnosti

Programovatelná tlačítka,rolovací kolečko,nastavitelná váha,vestavěná paměť
flash,turbo posouvání,32 bitový procesor ARM,RGB podsvícení 16,8 milionů
barev,spínač DPI,senzor HERO,mechanické přepínače,Spring Button Tensioning
System (SBTS),technologie LIGHTSYNC

Záruka výrobce Záruka 2 roky

Rozšířená specifikace



Obecně

Typ zařízení Myš

Šířka 7.5 cm

Hloubka 13.2 cm

Výška 4 cm

Váha 121 g

Vstupní zařízení

Technologie propojení Kabelové

Rozhraní USB

Technologie detekce pohybu Optický

Počet tlačítek 11

Rozlišení pohybu 16000 dpi

Výkon Reakční čas 1 ms,max. zrychlení 40 G,až 400 palců ze sekundu,rychlost hlášení:1000
Hz,přepínání citlivosti v reálném čase 200 - 16000 dpi

Vlastnosti

Programovatelná tlačítka,rolovací kolečko,nastavitelná váha,vestavěná paměť
flash,turbo posouvání,32 bitový procesor ARM,RGB podsvícení 16,8 milionů
barev,spínač DPI,senzor HERO,mechanické přepínače,Spring Button Tensioning
System (SBTS),technologie LIGHTSYNC

Rozšíření / Konektivita

Rozhraní 1 x USB - 4pinový USB typ A

Různé

Dodávané příslušenství Závaží s pouzdrem

Rozměry a váha (přepravní)

Přepravní šířka 11.6 cm

Přepravní hloubka 17.3 cm

Přepravní výška 5.3 cm

Přepravní váha 241 g

Záruka výrobce

Servis a podpora Omezená záruka - 2 roky

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu


